
            
 Uchwała Nr XXVI/221/09 

 Rady Gminy Radomyśl nad Sanem 
z dnia 25 listopada 2009 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 
z późn. zm.) oraz art. 184 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.) oraz uchwały 
Rady Gminy Radomyśl n/ Sanem Nr XIX/172/08 z dnia 30 grudnia 2008 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Radomyśl nad Sanem na 
rok 2009.  

Rada Gminy Radomyśl nad Sanem uchwala: 
 

§1 
 

1. Zwiększyć plan dochodów budżetowych ogółem o kwotę                                    118 000 zł 
w tym:  
Dz.750 rozdz.75011 § 0690 o kwotę                                     1 000 zł 
Administracja publiczna – Urzędy wojewódzkie – wpływy z różnych opłat )dowody osobiste)                                                                                               
Dz.756 rozdz.75615 § 0500 o kwotę                     2 000 zł 
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem – wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego,  
podatku od czynności cywilno – prawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych  
jednostek organizacyjnych – podatek od czynności cywilnoprawnych 
Dz.756 rozdz.75615 § 0910 o kwotę                     2 000 zł 
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości  
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem – wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego,  
podatku od czynności cywilno – prawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych  
jednostek organizacyjnych – odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat 
Dz.801 rozdz.80101 § 6220 o kwotę                                100 000 zł 
Oświata i wychowanie – szkoły podstawowe – dotacja celowa z funduszu celowego na dofinansowanie  
kosztów realizacji inwestycji (FRKF Warszawa) 
Dz.852 rozdz.85228 § 0690 o kwotę                                   5 000 zł 
Pomoc społeczna – usługi opiekuńcze i specjalist. usługi opiekuńcze – wpływy z usług opiekuńczych                                                                                                  
Dz.854 rozdz.85495 § 0970 o kwotę                    3 000 zł 
Edukacyjna opieka wychow. – pozostała działalność – wpływy z różnych dochodów (odszkodowania) 
Dz.900 rozdz.90095 § 2440 o kwotę                                      5 000 zł 
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska – pozostała działalność – dotacja celowa z PFOŚ i GW  
na zadanie pt. „Kompleksowe rozwiązanie termomodernizacji budynku DL Kępa Rzeczycka  
i Dąbrowa Rzeczycka”.  
 
2. Zmniejszyć plan wydatków budżetowych o kwotę                                                               20 100  zł 
w tym: 
Dz.750rozdz.75023 § 4040 o kwotę                                 20 100 zł 
Administracja publiczna – urząd gminy – dodatkowe wynagrodzenie roczne 
 
3. Zwiększyć plan wydatków budżetowych ogółem o kwotę                                138 100 zł 
w tym:                        
Dz.710 rozdz.71035 § 4270 o kwotę                     3 200 zł 
Działalność usługowa – cmentarze – zakup usług remontowych 
Dz. 754 rozdz.75412 § 4210 o kwotę                    5 500 zł 
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona p. poż. – Ochotnicze Straże Pożarne – zakup materiałów  
i wyposażenia 
Dz. 754 rozdz.75421 § 4210 o kwotę                    2 000 zł 
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona p. poż.– zarządzanie kryzysowe – zakup materiałów i wyposażenia 
Dz.756 rozdz.75647 § 4100 o kwotę                                 10 000 zł 
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nie posiadających osobowości  
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem – pobór podatków opłat i nie podatkowych należności  
budżetowych – wynagrodzenia prowizyjne 
Dz.801 rozdz.80101 § 6050 o kwotę                                 100 000 zł 
Oświata i wychowanie – szkoły podstawowe – wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  
(sala gimnastyczna PSP Antoniów) 
Dz.801 rozdz.80113 § 4300 o kwotę                                   7 000 zł 
Oświata i wychowanie – dowożenie uczniów – zakup usług pozostałych 
Dz.854 rozdz.85495 § 4010 o kwotę                    5 400 zł 
Edukacyjna opieka wychowawcza – pozostała działalność – wynagrodzenia osobowe pracowników 
Dz.900rozdz.90095 § 4300 o kwotę                     5 000 zł  
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska – pozostała działalność – zakup usług pozostałych 

 
§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Przewodniczący Rady Gminy 
   

               Edward Wermiński 
 


